



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito

Centro Provinciale dell'Istruzione per Adulti
Via G. Galilei, 44/b, 25128 - Brescia (BS)
www.cpia1brescia.edu.it



CORSI DI ITALIANO PER STRANIERI E ADULTI

SONO APERTE LE ISCRIZIONI PER L'ANNO 2026/2027

LINGUA ITALIANA - Livelli A1 - A2

PRIMO LIVELLO - Licenza media

**ATTENZIONE :
DAI 16 ANNI IN SU**



**COME
ISCRIVERSI ?**

- Online WEB : CPIA1 BRESCIA
- Per informazioni : 030-307818

PRESENTARSI DAL 14 AL 30 SETTEMBRE 2026

QUANDO	DOVE
Lunedì 10:30 - 12:30	Concesio : "Ex sala Alberina" Via E.Mattei 97
Giovedì 09:00 - 13:00	Bovezzo : Comune via Vittorio Veneto 13
Lunedì, Martedì, Mercoledì, Venerdì 17:00 - 20:00	Gardone V.T. : IPSIA Beretta via Matteotti n 299
Mercoledì, Venerdì 17:00-20:00	Villa : Scuola media "T.Olivelli" Via Lazio n.8
Lunedì 09:30-12:30	Carcina : "Scuola primaria" via Emilia 37
Lunedì, Mercoledì, Giovedì, Venerdì 17:00-20:00	Lumezzane : Scuola media "Terzi Lana" via ragazzi del '99 n 17
Martedì 9:00 - 13:00	Sarezzo : Via delle Bombe nr.2

SEDE PRINCIPALE : LUMEZZANE



- مڈل A2 - A1 غیر ملکیوں اور بالغوں کے لیے اطالوی کورسز سال 2026/2027 کے لیے داخلے کھلیں ہیں۔ اطالوی زبان - زبان - سطح URDU کے لیے: 030-30781812 سے 30 ستمبر 2026 تک پیش CPIA1: اسکول کی ڈگری داخلہ: آن لائن ویب پہلی سطح ہوں (دیکھیں جدول) بریشیا معلومات

INGLESE : ITALIAN COURSES FOR FOREIGNERS AND ADULTS ENROLLMENTS ARE OPEN FOR THE YEAR 2026/2027 ITALIAN LANGUAGE - LEVELS A1 - A2 FIRST LEVEL - MIDDLE SCHOOL DIPLOMA REGISTRATION: ONLINE WEB: CPIA1 BRESCIA FOR INFORMATION: 030-307818 PRESENT YOURSELF FROM SEPTEMBER 14 TO 30, 2026 (SEE TABLE)

- شهادة التعليم A2 - A1 دورات اللغة الإيطالية للأجانب والبالغين التسجيل مفتوح للسنة 2026/2027 اللغة الإيطالية - المسنويات المستويات ARABO بریشیا المعلومات: 030-307818 الحضور من 14 إلى 30 سبتمبر 2026 (انظر الجدول) CPIA1: المتوسط التسجيل: عبر الإنترنت المستوى الأول

FRANCESE : COURS D'ITALIEN POUR ÉTRANGERS ET ADULTES LES INSCRIPTIONS SONT OUVERTES POUR L'ANNÉE 2026/2027 LANGUE ITALIENNE - NIVEAUX A1 - A2 PREMIER NIVEAU - DIPLÔME DU COLLÈGE INSCRIPTIONS : EN LIGNE WEB : CPIA1 BRESCIA POUR INFORMATIONS : 030-307818 PRÉSENTEZ-VOUS DU 14 AU 30 SEPTEMBRE 2026 (VOIR TABLEAU)

CINESE 意大利语课程，面向外国人和成人 2026/2027 学年招生开始意大利语 - A1 - A2 级别初级 - 中学 文凭报
名：在线网页：CPIA1 布雷西亚咨询电话：030-307818 请于 2026 年 9 月 14 日至 30 日之间前来（见表格）

